АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕКАБРИСТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 29									от  20 июля 2015 года

«Об образовании земельного участка
для размещения здания религиозного назначения»

В соответствии со статьями 606-607 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 28 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления  Местной религиозной организации православный приход храма иконы Божьей Матери «Спорительница хлебов»  п. Целинный Ершовского района Саратовской области Покровской Епархии Русской Православной церкви (московский патриархат)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии с генеральным планом поселений Декабристского МО выделить земельный участок для размещения зданий религиозного назначения в районе пересечения ул. Ленина и ул. 60 лет ВЛКСМ п. Целинный.
2. Поручить Местной религиозной организации православный приход храма иконы Божьей Матери «Спорительница хлебов»  п. Целинный Ершовского района Саратовской области Покровской Епархии Русской Православной церкви (московский патриархат) провести межевание выделенного участка и постановку его на кадастровый учет.
3. Предоставление земельного участка в пользование Местной религиозной организации православный приход храма иконы Божьей Матери «Спорительница хлебов»  п.Целинный Ершовского района Саратовской области Покровской Епархии Русской Православной церкви (московский патриархат) осуществить отдельным постановлением после утверждения схемы участка и постановки его на кадастровый учет.

Глава администрации
Декабристского МО							В.А. Андрущенко